DOM Nº 6733 DE 03/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 027/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA:  X ALIMENTOS LTDA-EPP.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA NO  FORNECIMENTO  DE
KIT LANCHE, por meio do Sistema de Registro de Preço.

LOTE 05 – AMPLA CONCORRÊNCIA

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

Kit alimentação (d) composto por:
- pão doce tipo careca;
- 2 fatias de presunto;
- 2 fatias de mussarela;
- 1 refrigerante tipo cola lata 350ml;
O kit alimentação deverá estar pronto para consumo, acondicionado
Individualmente em embalagem higiênica apropriada, ou envolvido em
filme plástico pvc, sacola plástica para alimentos ou outro material que
mantenha a integridade absoluta do alimento até o momento de sua
utilização.

KIT 137 DA CASA R$ 9,50 R$ 1.301,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.301,50

VALOR: R$ 1.301,50 (hum mil, trezentos e um reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas
decorrentes  do objeto deste Contrato correrão a cargo das seguintes dotações  orçamentárias e
elementos de despesas:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.124
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.33
Ficha/Fonte:  2256/150000000000  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e João Pedro Carreiro Sader – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 2998/2023.

	 DOM Nº 6733 DE 03/02/2023